
UCHWAŁA NR XXIX/228/2013
RADY POWIATU W KLUCZBORKU

z dnia 21 marca 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/135/2012 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 26 kwietnia 2012 r. 
w sprawie warunków umorzenia w całości lub w części, łącznie z odsetkami, odroczenia terminu płatności, 

rozłożenia na raty lub odstępowania od ustalania opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej 

Na podstawie art. 194 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 
(tekst jedn: Dz.U. z 2013 r., poz. 135) w zw z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.), Rada Powiatu w Kluczborku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Postanowienia § 2 pkt 1 uchwały Nr XVIII/135/2012 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 26 kwietnia 2012 
r. w sprawie warunków umorzenia w całości lub w części, łącznie z odsetkami, odroczenia terminu płatności, 
rozłożenia na raty lub odstępowania od ustalania opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej, otrzymują 
następujące brzmienie:„brak jest dochodu osób zobowiązanych do ponoszenia opłaty za pobyt dziecka w pieczy 
zastępczej lub gdy dochód nie przekracza 300 % kryterium dochodowego, ustalonego na podstawie art. 8 ust. 
1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r., poz. 182, z późn. zm.);” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
w Kluczborku 

Władysław Zawadzki

Strona 1Id: WHYOV-RLWSY-GBRSH-GYPVA-KVYZY. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




